
FUBE - FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.825.719/0001-00CNPJ: (48) 3265-4227

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO,  - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2022

09/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

24/08/2022
Pregão eletrônico
1/2022 - PE
14/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE SEGURO DESTINADO A FROTA MECANIZADA DA FUNDAÇÃO BATISTENSE
DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: GENTE SEGURADORA S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SEGURO RCO - DETER - ATÉ 20 PASSAGEIROS - SEGURO COM

COBERTURA RCO (DETER)
PARA VEICULOS COM ATE 20 LUGARES
DANOS CORPORAIS E/OU MATERIAIS A PASSAGEIROS: R$
1.539,804,00

1,000 UN 1.837,72 1.837,72

2 SEGURO COM COBERTURA TOTAL, PLACAS MLZ - 2224, SPRINTER
2014 - SEGURO COM COBERTURA TOTAL, PLACAS MLZ - 2224,
SPRINTER 2014, 20 PASSAGEIROS.

1,000 SEV 526,00 526,00

3 SEGURO COM COBERTURA TOTAL, PLACAS KHM - 2471, GOL.
CASCO: 1 - SEGURO COM COBERTURA TOTAL, PLACAS QHM - 2471,
GOL. CASCO: 100% DA FIPE. FRANQUIA MÁXIMA CONFORME
TABELA. DANOS MATERIAIS A TERCEIROS: R$ 100.000,00. DANOS
CORPORAIS A TERCEIROS: R$ 100.000,00. DANOS MORAIS: R$
20.000,00. APP MORTE: R$ 10.000,00. APP INVALIDEZ: R$
10.000,00. DESPESA MÉDICA HOSPITALAR: R$ 10.000,00.
ASSISTÊNCIA 24HRS: MÍNIMO DE 600KM. COBERTURA DE VIDROS
COMPLETA (VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES).

1,000 SEV 1.050,00 1.050,00

Total do Participante: 3.413,72

Total Geral: 3.413,72

Manutenção da FUBE 15.001.27.812.0003.2022.3.3.90.00.00 R$ 4.663,74

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/08/2022São João Batista,

ALEXANDRE FELLER


